СОВЕТ
КУРНАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КӨРНӘЛЕАВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

_______________
	 с. Сухие Курнали
	ПРОЕКТ

КАРАР

__________________

О внесении изменений в Решение
Совета Курналинского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан от  22 декабря 2016 года

№ 42 “О бюджете Курналинского
сельского поселения Алексеевского
муниципального района на 2017 год

и плановый период 2018-2019 года”

         1. Предусмотреть в бюджете Курналинского сельского поселения на 2017 год финансовую помощь по налогу на имущество Алексеевскому муниципальному району в сумме 4 601,40 рублей.

         2. Разместить настоящее решение на «Официальном   портале правовой информации Республики Татарстан» в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет»,  на сайте поселения на Портале муниципальных образований Республики Татарстан и обнародовать на специально оборудованных информационных стендах.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Курналинского

 сельского поселения                                                               Х.А.Медведев